
 

 

Rīgā, 2013. gada 29.janvārī  

Par RTU sagatavošanas kursiem 

 

 

Labdien! 

Pirmais mēnesis 2013.gadā jau gandrīz pavadīts un līdz pirmajam eksāmenam atlikuši vairs 

divi mēneši, tādēļ Rīgas Tehniskā universitāte uzsāk jaunu skolēnu uzņemšanu 4 mēnešu 

sagatavošanas kursos centralizētajiem eksāmeniem fizikā un matemātikā. Visas nodarbības 

notiks vakaros vai sestdienās. 

 

Kopš 2010./2011. mācību gada mūsu sagatavošanas kursus ir apmeklējuši skolēni no vairāk kā 

107 dažādām Latvijas izglītības iestādēm (tai skaitā, vairāk kā 40 izglītības iestādēm ārpus 

Rīgas) un iespējams tieši tādēļ, kāds Jūsu izglītības iestādes skolēns ir uzlabojis savus 

centralizēto eksāmenu rezultātus. 

 

Būsim ļoti priecīgi, ja informēsiet izlaiduma klašu skolēnus, audzinātājus un pedagogus par 

mūsu kursiem. 

Sīkāka informācija un pieteikšanās mājas lapā www.nacstudet.lv, sadaļā kursi 

(www.nacstudet.lv/kursi), Kaļķu iela 1-224 vai pa tālruni: 26403676 

 

 

 

 

Cerot uz Jūsu atsaucību, 

RTU Sagatavošanas kursu nodaļas vadītājs     O.Lūsis 

http://www.nacstudet.lv/
http://www.nacstudet.lv/kursi

